Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria técnica,
monitoramento, auditoria e apoio operacional voltados ao gerenciamento dos sistemas e processos da área da saúde municipal, para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Data da Assinatura: 10 de dezembro de 2025. Valor Total R$ 52.400,00 (cinquenta e
dois mil e quatrocentos reais), Vigência: 12 meses. Carrasco Bonito – TO. 10 de dezembro de 2025, Inácio Alves da Conceição - Sec.
Mun. de Saúde.